MUNICÍPIO DA NAZARÉ – CÂMARA MUNICIPAL

SETOR DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

____________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação de despacho do mês março de 2020 INFORMAÇÃO N.º

143/DPU-SATA/2020

NIPG 3742/20

DATA:  2020/04/06

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

Presidente da Câmara Municipal da Nazaré:

PROPOSTA DE DECISÃO:

Exma. Senhora Chefe de Divisão

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de março:

2020,CMN,I,05,143

MUNICÍPIO DA NAZARÉ – CÂMARA MUNICIPAL

SETOR DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

____________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

 Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.º 89/17, de 23/10/2017, em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pelo Senhor Vereador Dr. Orlando Rodrigues, com competências subdelegadas através do Edital

n.º 93/17, de 23/10/2017, em processos de ocupação da via pública.

É o que me cumpre informar,

A Assistente Técnica

DESPACHOS

Despachos em pedidos de ocupação da via pública:
Designados pela letra "C"- Concordo;
Designados pela letra "S" - Com competências delegadas.

Despachos em pedidos de licenciamento, direitos à informação, vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e
pedidos de certidão:
Designados pela letra "M" - Concordo com competências delegadas.

2020,CMN,I,05,143

2020,CMN,I,05,143

2020,CMN,I,05,143